75, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021, conforme 
processo administrativo nº 009/2024, cuja contratação deverá ser celebrada com o 
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E ESCOLA – CIEE – CNPJ/MF Nº 
61.600.839/0001-55. A contratação será no valor mensal de R$ 73.326,00 (setenta e três 
mil e trezentos e vinte e seis reais), totalizando o valor de R$ 879.912,00 (oitocentos e 
setenta e nove mil e novecentos e doze reais) ao ano. 

02.004 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 
02.004.04.122.0147.2.005.33.90.39.00.00.00.00.1.500.0000 – Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica. 
02.009 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA.  
02.009.15.122.0116.2.024.33.90.39.00.00.00.00.1.500.0000 – Outros Serviços de